



Information sur le produit

Mélange de mini-pâtisseries plunder

Pâtisserie plunder fourrée, surgelée

Désignation de l'article **1041015**

Poids / pc.	30 g	Qté par carton	60
Nettofüllgewicht	1836 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

pâte à plunder (FARINE DE FROMENT, eau, végétales graisses et huiles (palme, colza), OEUFS ENTIERS, LAIT, levure de boulanger, sucre, BEURRE, MALT DE FROMENT, GLUTENS DE FROMENT, sel alimentaire, arôme), Petit chausson au fromage blanc avec GARNITURE AU FROMAGE BLANC (FROMAGE BLANC 20% % de teneur en mat. grasses (37%), sucre, ŒUFS, raisins secs, farine de maïs de gonflement, végétales graisses et huiles (noix de coco, colza, palme, tournesol en proportions variables), végétal graisse entier épais (noix de coco), eau, BLANC D'ŒUF, amidon, sel alimentaire, arôme, colorant carotène), Mini-couronne au pavot avec garniture au pavot (pavot gris (17%), eau, sucre, POUDRE DE PETIT-LAIT, amidon, épices, arôme, panure (farine (FROMENT, SEIGLE), levure de boulanger, eau, sel alimentaire, huile de colza, MALT DE FROMENT, LEVAIN DE FROMENT NATUREL séché, dextrose), rhum local 38 Vol%). Mini-chausson aux groseilles avec garniture groseilles (groseilles (27%), sucre, eau, amidon). Mini plunder aux fruits avec fourrage aux fruits (eau, mandarines (10%), griottes (4%), sucre, amidon, LAIT EN POUDRE, POUDRE DE PETIT-LAIT, dextrose, matière grasse en poudre (LAIT, palme), agent épaississant alginate de sodium, agent acidifiant acide citrique, sel alimentaire, arôme, colorant bêta-carotène, Mini plunder rhum-coco avec garniture noix de coco (eau, sucre, noix de coco râpée (5%), rhum local 38 Vol%, amidon, LAIT EN POUDRE, POUDRE DE PETIT-LAIT, matière grasse en poudre (LAIT, palme), agent épaississant alginate de sodium, sel

Allergène

Gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible

Petites noix, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Colorants

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.257 kJ
Énergie	302 kcal
Lipides	13 g
dont acides gras saturés	7,2 g
Glucides	37 g
dont sucre	16 g
Fibres	2,3 g
Protides	7,0 g
Sel	0,46 g

Teneur en mat. grasses d'origine lai 9,3 g

Feuille des propriétés

Végétarien, Contient de l'alcool



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mélange bio de mini-pâtisserie type plunder

Mélange de pâtisseries bio type plunder, surgelée

Désignation de l'article **1041037**

Nettofüllgewicht

2040 g

Qté par carton

60

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

FARINE D'ÉPEAUTRE*, eau, BEURRE*, FARCE DE NOIX* (eau, NOISETTES*, sucre*, panure* (FARINE DE FROMENT*, eau, levure de boulanger, sel alimentaire, MALT DE FROMENT*), amidon de maïs*, dextrose*, épice*, cacao maigre*, sel alimentaire, arôme), FROMAGE BLANC COMESTIBLE* 20% % de teneur en mat. grasses, abricots*, CRÈME AU NOIX NOUGAT* (sucre*, NOISETTES*, huile de palme*, huile de tournesol*, cacao en poudre*, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ*, arôme), OEUFS ENTIERS*, sucre*, NOISETTES*, levure de boulanger, amidon*, agent acidifiant acide lactique*, sel alimentaire, arôme. *issu de l'agriculture écologique contrôlée. Peut contenir des traces de SÉSAME, SOJA et d'ARACHIDES ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.499 kJ
Énergie	359 kcal
Lipides	20 g
dont acides gras saturés	8,6 g
Glucides	37 g
dont sucre	16 g
Fibres	2,0 g
Protides	7,6 g
Sel	0,50 g

Allergène

Gluten, Lait, Œufs, Petites noix

présence de traces possible

Cacahouètes, Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 11,5 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

70 Jours

Feuille des propriétés

Bio, Végétarien

Hinweis @REF378

Stand ...: 13.08.2020



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Assortiment de pâtisseries Plunder

Mélange fourré de pâtisseries plunder, congelé

Désignation de l'article **1041075**

Poids / pc.	30 g	Qté par carton	48
Nettofüllgewicht	1800 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

pâte à plunder (FARINE DE FROMENT, eau, végétales graisses et huiles (colza, palme), OEUFS ENTIERS, LAIT, levure de boulanger, sucre, BEURRE, MALT DE FROMENT, GLUTENS DE FROMENT, sel alimentaire, arôme), Mini plunder aux pommes
avec farce de pommes (pommes(35%), eau, sucre, PANURE (farine (FROMENT, SEIGLE), levure de boulanger, eau, sel alimentaire, huile de colza, MALT DE FROMENT, LEVAIN DE FROMENT NATUREL séché, dextrose), OEUFS, modifié amidon, cannelle, amidon, LAIT EN POUDRE, POUDRE DE PETIT-LAIT, dextrose, matière grasse en poudre (LAIT, palme), agent épaississant alginat de sodium, agent acidifiant acide citrique, arôme, sel alimentaire, colorant bêta-carotène), Mini plunder aux abricots
avec #Marille-Mandelfüllung# (abricots (13%), sucre, OEUFS, AMANDES (4%), eau, AMANDES AMÈRES, végétales graisses et huiles (palme, colza, tournesol en proportions variables), FARINE DE FROMENT, amidon de maïs, sirop de glucose, sel alimentaire, agent gélifiant pectine, agent acidifiant acide citrique, arôme (contient SOJA), colorants (carotène, carmin), Mini gâteau roulé aux noisettes
avec FARCE DE NOIX (eau, NOISETTES (14%), sucre, panure (farine (FROMENT, SEIGLE), levure de boulanger, eau, sel alimentaire, huile de colza, MALT DE FROMENT, LEVAIN DE FROMENT NATUREL séché, dextrose), NOIX (3%), POUDRE DE PETIT-LAIT, AMIDON DE FROMENT, FARINE DE SOJA, rhum local 38 Vol%, farine gonflante, FARINE GONFLANTE DE BLÉ, épice, iodisé sel alimentaire, cacao maigre, POUDRE DE PROTÉINES DE POULE), Petit chausson au fromage blanc
avec GARNITURE AU FROMAGE BLANC (FROMAGE BLANC 20% % de teneur en mat. grasses (37%), sucre, OEUFS, raisins secs, farine de maïs de gonflement, végétales graisses et huiles (noix de coco, colza, palme, tournesol en proportions variables), végétal graisse entier épaissis (noix de coco), eau, BLANC D'ŒUF, amidon, sel alimentaire, Allergène carotène). Peut contenir des traces de SÉSAME ..

Gluten, Lait, Œufs, Petites noix, Soja

présence de traces possible

Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

Colorants

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.358 kJ
Énergie	327 kcal
Lipides	17 g
dont acides gras saturés	7,2 g
Glucides	36 g
dont sucre	15 g
Fibres	1,8 g
Protides	6,8 g
Sel	0,45 g

Teneur en mat. grasses d'origine lai 1,5 g

Feuille des propriétés

Végétarien, Contient de l'alcool

Hinweis @REF378

Stand ...: 13.08.2020